関電食 第 2408 号

令和 6 年 8 月 28 日

関西電食防止対策委員会

関 係 各 位

関西電食防止対策委員会

委員長  松浦  虔士

令和６年度 電食防止技術講習会の開催について

下記のとおり電食防止技術講習会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 1 日目 10 月 29 日(火) 10 時 00 分～17 時 15 分 (受付：9 時 30 分～）

2 日目 10 月 30 日(水) 10 時 30 分～17 時 15 分 (受付：10 時～)

２．場 所     大阪御堂筋ビル Ｍ３会議室 （＊別紙アクセスマップ参照）

３．講 料 15,000 円（テキスト代含む）

４．定 員 80 名

５．申込方法

(1) 別紙受講申込書に必要事項（枠内）を記入の上、メール添付または FAX にて

事務局までお申込みください。

※申込書は１名につき１枚の作成にご協力ください。

※メール申込みの場合、件名を「講習会申込」として送信してください。

(2) 申込受付締切  10 月 11 日（金）

(3) 後日、申込書記載のメールアドレスに「受講料振込のご案内」を送信いたします。

10 月 18 日（金)までに下記の口座まで受講料の振込みをお願いいたします。

取引銀行 ： りそな銀行 御堂筋支店

         口 座 名 ：  関西電食防止対策委員会事務局

普通預金 ：  3614354

※振込手数料は受講者様にてご負担をお願いいたします。

※お振込みが期日以降になる場合は、振込予定日を事務局までご連絡ください。

※領収書は発行可能ですが、当委員会は非営利団体のためインボイス番号の

記載はありません。

６．受講票

(1) 受講料の振込確認後、受講票を申込書記載のメールアドレスに送付いたします。

(2) 講習会当日は受講票をご持参の上、受付にご提示ください。

(3) 講習会の１週間前までに受講票が到着しない場合は事務局までご連絡ください。

７．修了証書

本講習会の最終日に修了証書をお渡しいたします。

修了証書には申込時の受講者名が記載されるため、受講者変更の場合は 10 月 18 日

までに事務局まで電話連絡の上、変更後の受講者名をメールにてご連絡ください。

８．キャンセル・欠席

お申込後は、ご欠席の場合でも受講料は返金いたしませんのでご了承ください。

後日、講習会テキストは事務局より郵送させていただきます。

＊受講者は下記の記載内容を必ずご確認お願いします。

① 受付開始は、１日目は 9 時 30 分、2 日目は 10 時となりますのでご注意ください。

② 講習会当日は受講票・筆記用具をご持参ください。

＊受講票は受付及び出席証明に使用しますので、必ずご持参ください。

③ 座席指定となりますので、当日の会場案内に従ってご着席ください（２人掛け）

④ 配布物（テキスト・アンケート・質問票）は予め座席にご準備しておりますので、

不足物がないか講習会開始までにご確認ください。

⑤ 服装は受講しやすいカジュアルな服装でも構いませんが、短パンやタンクトップ

などは避けてください。

⑥ 昼食は各自でお取りください。

    ＊ビル内の食堂または近くの飲食店等をご利用ください。

       ＊ご持参の場合は、会議室（受講場所）でのご飲食も可能です。

⑦ ゴミは各自でお持ち帰りください。

⑧ 喫煙は指定場所にてお願いします。館内は禁煙です。

⑨ 万が一、受講が難しくなった場合は、下記の【申込先・問合せ先】までご連絡くだ

さい。

【申込先・問合せ先】

大阪ガスネットワーク株式会社

総合保安部  保全マネジメントチーム  防食グループ内

関西電食防止対策委員会事務局     三島

＜TEL : 080-2415-9054＞

＜ FAX : 06-6586-3357>

                                                      ＜MAIL :  info@kandenshoku.org>

以上